Resultado dos recursos interpostos contra a decisão da Perícia Médica (PcD) –

CHAMADA REGULAR – SISU 2022.2

A UNIVERSIDADE FEDERAL DO MARANHÃO, por intermédio da Pró-Reitoria de

Ensino, considerando suas atribuições regimentais, em conformidade à Resolução nº

1.899/2019 – CONSEPE/UFMA e ao Edital nº 67/2022 – PROEN/UFMA (retificado

pelo Edital n° 82/2022 – PROEN/UFMA), torna público o resultado dos recursos contra

a decisão da perícia médica(PcD) na Chamada Regular do Processo Seletivo

SISU/UFMA 2022.2, conforme o que segue:

1. Faz parte deste documento:

a)  ANEXO I – Resultado  da perícia médica (PcD) após avaliação presencial -

Chamada regular – SISU 2022.2;

b)  ANEXO II – Resultado dos recursos interpostos – Chamada regular – SISU

2022.2;

São Luís - MA, 02 de agosto de 2022

LORENA CARVALHO MARTINIANO DE AZEVEDO
Pró-reitora de Ensino, em exercício

../Desktop/edital_proen_67_sisu_2022-2.pdf
../Desktop/edital_proen-ufma_n_82-2a_retificacao_edital-67_sisu_2_2022.pdf

ANEXO I – Resultado da Perícia Médica ( PcD) após avaliação presencial – CHAMADA REGULAR – SISU 2022.2

Nº NOME CURSO RESULTADO

01 Raimundo Nonato Rufino de Amorim
Ciências Contábeis /

Noturno/ Bacharelado
 NÃO COMPARECEU

02 Manuella Franca Silva
Design / Matutino /

Bacharelado
APTO

03 Willian Barbosa Filho
Direito / Noturno /

Bacharelado
APTO

04 Bruno Vinicius Dos Santos Lima
Educação Física / Integral /

Bacharelado
APTO

05 Felipe Maicon De Aquino Lima
Medicina / Integral /

Bacharelado
NÃO COMPARECEU

06 Vinicius Oliveira Santos
Turismo / Matutino /

Bacharelado
NÃO COMPARECEU

ANEXO II – Resultado dos recursos interpostos contra a Perícia Médica ( PCD) – CHAMADA REGULAR – SISU 2022.2

Nº NOME CURSO RESULTADO

01 Victor D Luccas Torres Salgado
Engenharia Química /

Integral / Bacharelado
              APTO